
Zarządzanie Nr 96/2015
Wójta Gminy Piszcac

z dnia 10 września 2015

W sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż następujących 
samochodów: samochód osobowy Polonez Caro Plus 1,6 Nr rej.LBIL496,  samochód 
ciężarowo-osobowy Żuk A07 Nr rej. BPU 3717, samochód osobowy Volkswagen Transporter 
T5 7HC nr rej. LBI 51TV, Autobusu Autosan TRAPM A09009 Nr rej.LBIT480.

Na podstawie art. 30 pkt. 3 ustawu z dnia 4 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1

• Ogłasza  się  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  następujących  samochodów, 

stanowiących  własność  Gminy  Piszczac:  samochód  osobowy  Polonez  Caro  Plus  1,6  Nr 

rej.LBIL496,   samochód  ciężarowo-osobowy Żuk  A07  Nr  rej.  BPU 3717,  samochód  osobowy 

Volkswagen  Transporter  T5  7HC Nr  rej.  LBI  51TV,  Autobusu  Autosan  TRAPM  A09009  Nr 

rej.LBIT480.

• Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2

 Ustala  się  termin  przetargu  na  dzień  25.09.2015 r  o  godz.  10:00  w siedzibie  Urzędu  Gminy 

Piszczac

§3

W  celu  przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  powołuje  się  Komisję  Przetargową  w 

następującym składzie:

• Arkadiusz Misztal – Przewodniczący Komisji 

• Andrzej Sakowicz – Sekretarz Komisji

• Krzysztof Czyżak – Członek Komisji 

§4

Ustala się wysokość postąpienia w kwocie nie mniej niż 100 zł.

§5

Tryb i zasady przeprowadzenia przetargu określa Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż samochodów stanowiących załącznik Nr 2 do zarządzenia.  

§ 6 

Ogłoszenie o przetargu należy umieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Piszczac, w tygodniku 

Słowo Podlasia oraz na stronie internetowej www.piszczac.bip-gov.eu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.piszczac.bip-gov.eu/


Załącznik nr 1  do Zarządzania Nr 96/2015 
Wójta Gminy Piszczac

z dnia 10.09.2015 r. 

Ogłoszenie 
O przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż następujących samochodów: samochód 

osobowy Polonez Caro Plus 1,6 Nr rej.LBIL496,  samochód ciężarowo-osobowy Żuk A07 Nr 
rej. BPU 3717, samochód osobowy Volkswagen Transporter T5 7HC nr rej. LBI 51TV, 

Autobusu Autosan TRAPM A09009 Nr rej. LBIT480.

Wójt  Gminy  Piszczac  ogłasza  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  nastepujących 
samochodów:
1. Samochód osobowy Polonez Caro Plus
Marka -  samochód osobowy
Model pojazdu - Daeoo-FSO Motor Polonez Caro Plus 1,6
Nr. identyfikacyjny  SUPBO01CEH1W180673
Silnik - niskoprężny 
Pojemność - 1598
Wskazanie drogomierza – 259101 km.
Nr rejestracyjny LBIL496
Liczba miejsc siedzących  - 5
Rok produkcji  - 2001 r.
Cena wywoławcza 1000,00 zł. /netto/ słownie: jeden tysiąc zł. 00/100
Wadium wysokości  - 100,00 zł.

2. Samochód ciężarowo-osobowy Żuk A07
Marka -  samochód ciężarowo-osobowy
Model pojazdu – FS Lublin Żuk A-07
Nr. identyfikacyjny  SUL00712HW0587525
Silnik - niskoprężny 
Pojemność - 2417
Wskazanie drogomierza – 9101 km.
Nr rejestracyjny BPU3717
Liczba miejsc siedzących  - 7
Rok produkcji  - 1998 r.
Cena wywoławcza 600,00 zł. /netto/ słownie: sześćset zł. 00/100
Wadium wysokości  - 100,00 zł.

3. Samochód osobowy Volkswagen Transporter T5 7HC
Marka -  samochód osobowy
Model pojazdu – Volkswagen Transporter T5 7HC
Nr. identyfikacyjny  WV2ZZZ7HZ8H046865
Silnik - wysokoprężny 
Pojemność - 2461
Wskazanie drogomierza – ok. 250000 km.
Nr rejestracyjny LBI51TV
Liczba miejsc siedzących  - 9
Rok produkcji  - 1998 r.
Cena wywoławcza 16600,00 zł. /netto/ słownie: szesnaście tysięcy sześćset zł. 00/100
Wadium wysokości  - 1600,00 zł.



4. Autobus Autosan TRAPM A09009L
Marka -  autobus
Model pojazdu – Autosan Trapm A09009L
Nr. identyfikacyjny  SUASW3AFP3S680311
Silnik - wysokoprężny 
Pojemność - 6540
Wskazanie drogomierza – ok. 400000 km.
Nr rejestracyjny LBIT480
Liczba miejsc siedzących  - 41+1
Rok produkcji  - 2003 r.
Cena wywoławcza 29000,00 zł. /netto/ słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy zł. 00/100
Wadium wysokości  - 2900,00 zł.

• Przetarg  ustny nieograniczony odbędzie  sie  w dniu 25.09.2015 r.  o godz.10:00 w Urzędzie 
Gminy Piszczac ul. Włodawska 8 pokój nr 41
• Informacje  o  przedmiocie  przetargu  można  uzyskać  w  Urzędzie  Gminy  Piszczac  tel. 
83/3778018
• Ze  stanem  technicznym  i  dokumentacją  pojazdu  można  zapoznać  się  w  dni  robocze  w 
godzinach od 8:00 do 15.30, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym 
• Przystępujący  do  przetargu  winien  złożyc  oświadczenie  o  następującej  treści:  
"Oświadczam,  że  zapoznałem  się  ze  stanem  technicznym  pojazdu  marki...............  
Nr identyfikacyjny .................i nie wnoszę, co do stanu technicznego pojazdu zastrzeżeń, nie będę 
zgłaszał żadnych, związanych z tym stanem, roszczeń w przypadku jego zakupu".
•  Warunkiem przystąpienia  do  przetargu  jest  wniesienie  wadium (w kwocie   określonej  dla 
danego pojazdu) w terminie do dnia. 25.09.2015 r. do godz. 9:00 na rachunek bankowy Gminy 
Piszczac nr 53 8037 0008 0130 0198 2000 0040
• Wadium  złożone  przez  oferentów,  którzy  nie  wygrali,  zwraca  się  w  terminie  do  7  dni, 
odpowiednio od dnia wygrania przetargu lub jego zamknięcia.
• Wadium złożone przez nabywcę zalicza sie na poczet ceny. 
• Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od 
zawarcia umowy sprzedaży.
• Po  zatwierdzeniu  protokołu  z  przetargu  wystawiony  zostanie  dokument  sprzedaży,  który 
nabywca  zobowiązany  będzie  opłacać  w  terminie  nie  dłuższym  niż  do  dnia  zawarcia  umowy 
sprzedaży. Wydanie samochodu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia. 
• Organizatorowi przetargu przysługuje prawo odwołania przetargu bez podania przyczyny.



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2015
Wójta Gminy Piszczac

z dnia  10.09.2015 r.

Regulamin przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż następujących 
samochodów: samochód osobowy Polonez Caro Plus 1,6 Nr rej.LBIL496,  samochód 

ciężarowo-osobowy Żuk A07 Nr rej. BPU 3717, samochód osobowy Volkswagen Transporter 
T5 7HC nr rej. LBI 51TV, Autobusu Autosan TRAPM A09009 Nr rej. LBIT480.

§ 1
Regulamin  określa  szczegółowe  zasady  przeprowadzenia  przetargu  ustnego  nieograniczonego  
na sprzedaż samochodów.

§ 2
• Przetarg ustny nieograniczony ma na celu uzyskanie najwyższej ceny sprzedaży samochodów.
• Przetarg jest  ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu,  jeżeli  przynajmniej jeden 
uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

§ 3
Ogłoszenie  o przetargu zostanie  umieszczone  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,  w tygodniku 
Słowo Podlasia oraz na stronie www.piszczac.bip-gov.eu. co najmniej na 7 dni przed wyznaczonym 
terminem przetargu.

§ 4
• W przetargu mogą brać udział  osoby fizyczne  i  prawne,  jeżeli  spełniają  wszystkie  warunki 
zawarte  w ogłoszeniu o przetargu oraz podpiszą oświadczenie o zapoznaniu się  z warunkami  i 
stanem przedmiotu przetargu.
• Osoba fizyczna biorąca udział w przetargu zobowiązana jest posiadać dowód osobisty a osoba 
reprezentująca  osobę  prawną  pełnomocnictwo,  dowód  osobisty  oraz  aktualny  wypis  z  rejestru 
sądowego. W przypadku kopii wypisu kopia winna być potwierdzona za zgodność z oryginałem.

§ 5
Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  wykonuje  komisja  przetargowa,  powołana 
przez Wójta Gminy Piszczac.

§ 6
• Przewodniczący  komisji  przetargowej  otwiera  przetarg  przekazując  uczestnikom  przetargu 
informacje zawarte w ogłoszeniu o przetargu oraz podaje do wiadomości imiona i nazwiska osób 
lub  nazwy  firmy,  które  wniosły  wadium  oraz  złożyły  oświadczenia  o  zapoznaniu  się  
z  warunkami  przetargu  i  stanem  technicznym  przedmiotu  przetargu,  a  tym  samym  zostały 
dopuszczone do przetargu.
• Przewodniczący  komisji  przetargowej  informuje  uczestników  przetargu,  że  po  trzecim 
wywołaniu najwyższej ceny dalsze postępowanie nie zostanie podjęte. 
• O  wysokości  postępowania  decydują  uczestnicy  przetargu  z  tym,  że  postąpienie  nie  może 
wynosić mniej niż 100 zł.
• Uczestnicy  przetargu zgłaszają  ustnie  kolejne postąpienia  do  czasu  trzykrotnego  wywołania 
najwyższej ceny.
• Po ustaniu  zgłaszania  postąpień  przewodniczący komisji  przetargowej  wywołuje  trzykrotnie 
ostatnią,  najwyższą  cenę  i  zamyka  przetarg,  a  następnie  ogłasza  imię  
i nazwisko albo nazwę firmy, która wygrała przetarg. 

http://www.piszczac.bip-gov.eu/


§ 7
• Komisja  przetargowa  sporządza  protokół  z  przebiegu  przetargu,  który  powinien  zawierać  
w szczególności:
1) określenie miejsca i czasu przetargu;
2) imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji przetargowej;
3) wysokość ceny wywoławczej;
4) najwyższą cenę zaoferowaną za przedmiot sprzedaży;
5) imię, nazwisko (firmę) i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę;
6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty jaką nabywca uiścił na poczet ceny;

2.   Protokół  zatwierdza Wójt Gminy Piszczac.

§ 8
• Ostateczny  termin  wpłaty  ceny  nabycia  samochodu  upływa  najpóźniej    
w dniu zawarcia umowy. 
• Umowa zostanie zawarta w terminie 7 dni od dnia przeprowadzenia przetargu.


